平成 28年２月 12日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名  代表取締役社長 入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先 経理部長兼総務部長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ  ０４６５－２３－０１２１

人事異動に関するお知らせ

平成28年２月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、下記の人事異動は、平成28年３月30日開催予定の第37期定時株主総会及び同株主総会後

の取締役会を経て正式決定する予定です。

記

１．人事異動

（１）人事異動（平成 28年３月 30日付）

①取締役の異動（昇格）

氏 名 新役職 旧役職

丸山 E

まるやま

A AE明義 E

あきよし

 常務取締役 営業部長
取締役 営業部長兼経理部兼

総務部担当

②新任取締役候補者

氏 名 新役職 旧役職

AE平野 E

ひ ら の

A AE光利 E

みつとし

 取締役 経理部長兼総務部長 経理部長兼総務部長

以上